

# Mansachs Ejendomme ApS

Sintrupvej 2  
8220 Brabrand

Årsrapport  
28. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/03/2016**

---

**Jacob Mansachs**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Mansachs Ejendomme ApS Sintrupvej 2 8220 Brabrand
	CVR-nr: 36912235 Regnskabsår: 28/05/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed med indkøb og drift af ejendomme, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 117.295, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 7.048.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 57.048.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 28. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>117.295</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-41.849
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>75.446</b>
Andre finansielle indtægter .....		592
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-68.373
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.665</b>
Skat af årets resultat .....	3	-617
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		7.048
<b>I alt</b> .....		<b>7.048</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		4.469.036
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>4.469.036</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.469.036</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		632
Andre tilgodehavender .....		19.975
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>20.607</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>20.607</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.489.643</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		7.048
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>57.048</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		20.592
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>20.592</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.748.623
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		492.096
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>3.240.719</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		130.000
Gæld til banker .....		841.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		187.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.171.284</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.412.003</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.489.643</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Bygninger excl. grund	41.849
	<u>41.849</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 68.373 vedrører kr. 12.127 renter af mellemværender med nærtstående parter.

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	19.975
Ændring af udskudt skat	-20.592
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-617</u>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	4.510.885
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>4.510.885</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-41.849
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-41.849</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.469.036</b></u>

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	50.000	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	7.048	7.048
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>7.048</b>	<b>57.048</b>

## 6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 3.240.719 forfalder kr. 540.000 efter 5 år.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank har moderselskabet Mansachs Holding ApS stillet ulimiteret selvskyldnerkaution in solidum med direktør Jacob Mansachs.

Derudover har banken taget et pant på kr. 500.000 i ejendommen Sintrupvej 2 i Brabrand.

Til sikkerhed for prioritetslån på i alt kr. 2.940.000 har DLR Kredit taget pant i ejendommen Sintrupvej 2 i Brabrand samt fordret selvskyldnerkaution af direktør Jacob Mansachs.

## 9. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen på kr. 50.000:

Nominelt kr. 50.000 ejes af Mansachs Holding ApS, Stavangergade 1, 8200 Aarhus N

### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Jacob Mansachs, Stavangergade 1, 8200 Aarhus N  
 Mansachs Holding ApS, Stavangergade 1, 8200 Aarhus N  
 LaserMan ApS, Sintrupvej 2, 8220 Brabrand